
„MB „ZVIKI“ VEIKLOS ĮKŪRIMAS“ 
Projekto Nr. ŠVEN-LEADER-6A-D-21-4-2022 

 

Projekto vykdytojas MB „Zviki“ 

VPS prioritetas 
„Vietos gyventojų gyvenimo kokybės gerinimas, skatinant 

ekonominę plėtrą, verslo ir darbo vietų kūrimą“ 

VPS priemonė /veiklos sritis 
„Ūkio ir verslo plėtra“/ „Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse pradėti“ (LEADER-19.2-6.2) 

Vietos projekto įgyvendinimo 

laikotarpis 
Nuo 2022 m. rugpjūčio 1 d. iki 2023 m. gegužės 31 d. 

Bendra vietos projekto vertė, 

Eur  
116 160,00 Eur su PVM 

Paramos suma, Eur 
44 496 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo 

plėtrai ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšų 

Paramos lyginamoji dalis, proc. 46,35 proc. 

Projekto įgyvendinimo vieta 
Ungurinės g. 17, Magūnų k., Magūnų sen., Švenčionių r. 

sav. 

 

Projekto tikslas – sukurti materialinę bazę, siekiant sukurti ir išplėsti ne žemės ūkio verslą, sukurti 

ir projekto laikotarpiu išlaikyti dvi darbo vietas (du etatus) asmenims iki 40 metų, didinti vietovės 

patrauklumą įvairinant veiklas, per savo veiklą kurti tvarius finansinius šaltinius, siekti abipusės 

naudos, pagrįstos bendradarbiavimo pagrindais su rajone veikiančiomis įmonėmis. 

Projekto uždaviniai:  

1. sukurti materialinę bazę veiklai pradėti; 

2. įgyvendinti verslo planą; 

3. įsigyti tekstilės pjaustytuvą; 

4. sukurti ne mažiau kaip dvi darbo vietas (2 etatus), abi asmenims iki 40 metų amžiaus; 

5. vykdyti ekonomiškai gyvybingą veiklą. 

Laukiamas rezultatas: Projekto metu bus įsigyta verslui vykdyti reikalinga įranga (pjaustytuvas), 

pritaikyta tekstilės gaminių pjaustymui. MB „Zviki“ pagal užsakovų pateiktus užsakymus sukarpys 

tekstilę ir paruoš pusgaminius siuvimui. Tekstilė bus karpoma įvairioms paskirtims: drabužių 

siuvimui, spaudos gaminiams, baldams, patalynei ir t. t. Įsigyjamas įrenginys yra daugiafunkcis, nes 

programinės įrangos pagalba bus galima suprogramuoti norimo karpyti gaminio išmatavimai, formos, 

kiekiai ir duodama užduotis pjaustytuvui, kad šis paruoštų ruošinius siuvimui. Šie įrenginiai garsėja 

savo itin preciziška optinės akies sistema, leidžia itin tiksliai nuskaityti spaudos registracijos ženklus, 

skirtus kontūrų pjovimui ne tik nuo įprastinių spaudos medžiagų, bet ir nuo šviesą atspindinčių, 

holograminių, veidrodinių ar laminuotų paviršių. 

Projekto metu bus įsigyta verslui vykdyti reikalinga įranga (pjaustytuvas), pritaikyta tekstilės gaminių 

pjaustymui. Įsigytai įrangai aptarnauti bus sukurtos dvi darbo vietos (2 etatai), asmenims iki 40 metų 

amžiaus, pagal pareigybes: pjaustymo operatoriui ir pagalbiniam darbuotojui. 

 


